
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/09/2022 às 15:00:14 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 89410/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00006/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 25/08/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Inexigibilidade
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: R$ 2.000,00
Objeto: Contratação de serviços artísticos de apresentação musical da atração Suellen Fernandes por ocasião do
evento Jericó Moto Fest, conforme descrito no termo de referência e proposta de preço anexo
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 2.000,00
Nome Pessoa Física (1): Suederlange Fernandes dos Santos
CPF Pessoa Física (1): 115.755.644-24
Situação (1): Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Termo de Ratificação Sim ad18f745d1cc78479279bc276f9a0f7b

João Pessoa, 06 de Setembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 19:57. Validação: D550.CDC7.D58F.54B4.52F9.3228.2184.6378. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 89410/22. Data: 06/09/2022 15:00. Responsável: tramita.

9

9


